
Måned Dato/frist Milepæl

2023:

August August Brev fra Direktør for organisasjon og infrastruktur til ledere ved NTNU

August 30.-31. august ARK-konferansen i Bergen (I regi av ARK nasjonalt, valgfri deltagelse)

August - september "Forberedelse av Arbeidsmiljøundersøkelsen" på agendaen i ledermøter nivå 2 (lokal koordinator presenterer sak)

September Frist 15. september Valg av svarenheter

September 19. september Rektors møte med instituttlederne

September Frist 13. oktober Leder og VO fyller ut skjema sammen «Forberedelse til Arbeidsmiljøundersøkelsen». Skjemaet ligger på Innsida. Arkiveres på enhetens saksmappe i ePhorte

Oktober Ledere (per svarenhet) holder informasjonsmøte ved egen enhet: Forberedelse til Arbeidsmiljøundersøkelsen

November 6. – 27. november Spørreundersøkelse 

2024:

Januar 8.januar NTNU-nivå resultat (oppslag på Innsida)

Januar 8.januar Resultater på enhetsnivå

Januar Opplæring per fakultet og områder i fellesadministrasjonen (ledere, lederstøtter, verneombud og LOSAM)

Januar Planlegge oppfølgingsmøtet (Leder, VO og evt. nøkkelpersoner)

Feb. – april 1.mai Oppfølgingsmøter. Sett av tid og send invitasjon i Outlook. Frist ferdigstilling av handlingsplan er 1. mai. Arkiveres på enhetens saksmappe

Mai 6. - 24. mai Evalueringsmøte ledere og VO: Fyll ut skjema «Prosessevaluering» ARK sammen med VO. Skjemaet sendes på e-post fra ARK til alle svarenhetsledere. Leder får kopi av egne svar sendes 

på e-post fra ARK

Juni Evaluering av oppfølgingsmøter på agendaen i ledermøter på nivå 2 (lokal koordinator presenterer sak: Rapport fra ARK, utvikle tiltak på nivå 2 og 1)

Høst Gjennomføring og justering av handlingsplaner. Leder følger opp handlingsplaner (oppfølgingsansvar i linja). Verneombud påser at dette blir gjennomført

September Medio sept. Tertialrapportering ifm. PBO-prosessen. Alle nivå 2-enheter får henvendelse fra Virksomhetsstyring. Spørsmål om oppfølging av Arbeidsmiljøundersøkelsen og handlingsplan

Desember 20.nov. – 8. des. Årlig HMS-kartlegging til nivå 3-ledere. Spørsmål om samarbeid med VO og oppfølging av Arbeidsmiljøundersøkelsen er inkludert

2025

Vår Gjennomføring og justering av handlingsplaner. Leder følger opp handlingsplaner (oppfølgingsansvar i linja). Verneombud påser at dette blir gjennomført

Mai 2025 Dato kommer Evalueringsmøte ledere og VO: Fyll ut skjema «Tiltaksevaluering » fra ARK sammen med VO. Skjemaet sendes på e-post fra ARK til alle svarenhetsledere. Leder får kopi av egne svar på e-

post fra ARK
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